

Byzantium Holding ApS

Lybækgade 7, st.tv.
2300 København S

CVR-nr. 40088482

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Svante Hudák-Hildebrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Byzantium Holding ApS
Lybækgade 7, st.tv.
2300 København S

CVR-nr.: 40088482

Direktion

Svante Hudák-Hildebrandt

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med helt eller delvist ejerskab af andre virksomheder, investering og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -26.147 mod DKK -13.099 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 47.311.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-14.278	-11.250
Finansielle omkostninger	1	-18.673	-2.649
Resultat før skat		-32.951	-13.899
Skat af årets resultat	2	6.804	800
Årets resultat		-26.147	-13.099

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	-56.500
Overført til overført resultat	-26.147	43.401
Årets resultat	-26.147	-13.099
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb	0	-56.500

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		89.999	89.999
Finansielle anlægsaktiver	3	89.999	89.999
Anlægsaktiver		89.999	89.999
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	357.449	100.864
Udskudte skatteaktiver	2	0	2.600
Tilgodehavender		357.449	103.464
Likvide beholdninger		97.839	0
Omsætningsaktiver		455.288	103.464
Aktiver i alt		545.287	193.463

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.689	23.458
Egenkapital		47.311	73.458
Hensættelser til udskudt skat	2	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		389.552	112.505
Selskabsskat	2	99.045	0
Anden gæld		4	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		497.976	120.005
Gældsforpligtelser		497.976	120.005
Passiver i alt		545.287	193.463
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	93.057	143.057
Ekstraordinært udbytte		-56.500	-56.500
Udbetalt udbytte		-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		43.401	43.401
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	23.458	73.458
Overført via resultatdisponeringen		-26.147	-26.147
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	-2.689	47.311

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2023	2022
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	16.468	749
Renteudgift, Told & Skat	2.205	1.900
I alt	18.673	2.649

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0	-2.640	
Skat af årets resultat	348.045	-357.449	2.640	-6.764
Betalt acontoskat	-249.000	0		
Skyldig pr. 31. december 2023	99.045	-357.449	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-6.764

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-357.449	0
Kortfristede gældsforpligtelser	99.045	0	
I alt	99.045	-357.449	0

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	89.999	89.999	89.999
Kostpris pr. 31. december 2023	89.999	89.999	89.999
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	89.999	89.999	89.999

4. Eventualforpligtelser

Byzantium Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.